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Opis

Specifikacija

Boja
Dubina
Kapacitet
Sirina
Tezina

Visina

Rotirajuci tanjir
Snaga

Tip

Dodatne funkcije

Fizicke karakteristike

Crna
36.4mm
201
44cm
10kg

25.9cm

Karakteristike

25.5cm

700W

Mikrotalasna rerna

Tajmer, Odmrzavanje po teZini hrane, 5 nivoa temperature, Zvuéni signal

Reklamacioni period

Reklamacioni period 24 meseca

Ostalo

SENCOR
SMW 1919BK mikrotalasna rerna

Dostupnost: NA STANJU

Sifra proizovda: ELE02622

MP cena: 10.890,00 din

9.990,00 din

UsSteda: 900,00 din

https://www.pinshop.rs



	SENCOR
	SMW 1919BK mikrotalasna rerna
	Opis
	Specifikacija



